



## Ole Norup Holding ApS

Fejringhusvej 8  
8722 Hedensted  
CVR-nr. 21531774

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.03.2022

---

**Ole Norup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ole Norup Holding ApS

Fejringhusvej 8

8722 Hedensted

CVR-nr.: 21531774

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Ole Norup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at fungere som holdingselskab med investering i selskaber inden for optikervirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 757 t.kr., som ledelsen vurderer tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af indtægter af kapitalandele i associeret virksomheder.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(1.500)</b>	<b>(1.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		736.014	787.418
Andre finansielle indtægter	1	29.861	0
Andre finansielle omkostninger		(6.300)	(2.668)
<b>Resultat før skat</b>		<b>758.075</b>	<b>783.250</b>
Skat af årets resultat	2	(1.535)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>756.540</b>	<b>783.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		642.140	670.250
<b>Resultatdisponering</b>		<b>756.540</b>	<b>783.250</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.023.724	1.900.710
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>2.023.724</b>	<b>1.900.710</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.023.724</b>	<b>1.900.710</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		974.737	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>974.737</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>73.034</b>	<b>525.710</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.047.771</b>	<b>525.710</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.071.495</b>	<b>2.426.420</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.823.724	1.700.710
Overført overskud eller underskud		1.004.014	484.888
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.067.138</b>	<b>2.423.598</b>
Skyldig skat		1.535	0
Anden gæld		2.822	2.822
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.357</b>	<b>2.822</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.357</b>	<b>2.822</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.071.495</b>	<b>2.426.420</b>
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.700.710	484.888	113.000	2.423.598
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	123.014	519.126	114.400	756.540
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.823.724</b>	<b>1.004.014</b>	<b>114.400</b>	<b>3.067.138</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	29.861	0
	<b>29.861</b>	<b>0</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.535	0
	<b>1.535</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>
Opskrivninger primo	1.700.710
Andel af årets resultat	736.014
Udbytte	(613.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.823.724</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.023.724</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hans Laursen Optik A/S	Vejle	A/S	50%

## 4 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere: 0

## 5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	974.737
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	29.861

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
